Divulgação do Resultado de etapa de Processo Seletivo

PÁGINA 1 de 1 CÓDIGO DO FORMULÁRIO FM-011-NP-801-FIESC   REVISÃO 4 DATA DA REVISÃO: 20/09/2022

Formulário padronizado Sistema FIESC – DICORP Diretoria de Desenvolvimento Industrial e Corporativo

Entidade: SENAI Florianópolis Processo
Seletivo: 02631/2024

Data: 06/12/2024 Etapa: Avaliação Curricular

Aprovado(s):

ALEXANDRE MARINHO DA SILVA
ALEXSANDRA APARECIDA ANDRADE CRAVO DA ROSA
ALLEF GAIA
ANA CAROLINA DOS SANTOS
CHAUANA TAYLANA OURÍQUES WESTPHAL
CLÁUDIA DA SILVA RODRIGUEZ VIEIRA
CRISTIANO FENNER MATTIAZZI
DÉBORA CRISTINA ALVES DREKENER
FERNANDA MONTEIRO
IDIVANE TONINI
LAYSA RODRIGUES CARVALHO DE SIQUEIRA
LUCIANA DALRI
LUIS KALEBE BESSA WOLFF GUTERRES
MAICON FABIANO STEILL HEPS
RONALDO FREITAS
RONI MALCZEWSKI
SERGIANA ALVES
TEREZINHA JAWORSKI
THIAGO VALENZA DE SOUSA
VINICIUS ARAUJO
YURI RICCORDI

Atenciosamente

Gestão de Pessoas - Sistema FIESC